
ŠIAULIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽILVITIS“
Biudžetinė įstaiga, Marijampolės g. 8, 76193 Šiauliai, tel. (8-41) 54-52-67, el.p. zilvitis@splius.lt.

Duomenys kaupiami ir saugojami Juridinių asmenų registre, kodas 190529876.

2019 METŲ I KETVIRČIO  IŠLAIDŲ  SĄMATOS  VYKDYMO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2020 m.   kovo   31 d.
 
Šiaulių  lopšelis-darželis  „Žilvitis“  –  biudžetinė  įstaiga,  finansuojama  iš  valstybės

biudžeto ir savivaldybės biudžeto lėšų. Metinis 2020 metų asignavimų planas – 415,4 tūkst. eurų.

Savivaldybės  biudžeto  lėšos  (151  šaltinis)  –  216,2  tūkst.  eurų;  valstybės  biudžeto  lėšos  (141

šaltinis) – 151,4 tūkst. eurų ikimokykliniam ugdymui; spec. programos lėšos (33 šaltinis) -  44,0

tūkst. eurų; praėjusių metų likutis (30 šaltinis) – 1,8 tūkst. eurų ir kitų lėšų (paramos) – 2,0 tūkst.

eurų.

Per  2020  metų  I  ketvirtį  lopšelis-darželis  gavo  102,1  Eurų  asignavimų.  Iš  jų:

savivaldybės biudžeto lėšos – 53900 Eurų; vaiko išlaikymo įstaigoje lėšų – 999,32 euro; valstybės

lėšų – 34200 eurų; spec. programos lėšos – 12200 eurų; praėjusių metų likučio – 1800 euro.

Už  vaikų  išlaikymą  lopšelyje-darželyje  „Žilvitis“  iš  tėvų  per  2020  m.  I  ketvirtį

surinkta 13363,98 Eurų. Į savivaldybės biudžetą pervesta – 13290 Eurų.  I ketvirčio spec.  lėšų

surinkimo planas  (12200 eurų) įvykdytas ir viršytas 1090 eurų. 

2020  metų  kovo  31  d.  lopšelyje-darželyje  „Žilvitis“  tarifikuota 116  ugdytinių.

Suformuotos 6 ikimokyklinio ugdymo grupės.  18 ugdytinių yra atleisti 50% nuo užmokesčio už

maitinimo  paslaugas,  6  ugdytiniai  –  atleisti  100% nuo  užmokesčio  už  maitinimo  paslaugas,  4

ugdytiniai – atleisti 100% nuo užmokesčio už išlaikymą lopšelyje-darželyje.

Šiaulių lopšelio-darželio „Žilvitis“ AB „Swedbank“ banko sąskaitose 2020 metų kovo

31 d. nepanaudotos lėšos sudarė:  biudžeto lėšos – 0,56 Eurų; Valstybės lėšos – 167,33 Eurų; Spec.

programos lėšos (33 šaltinis) – 278,38 Eurų; Tėvų įmokų – 251,12 Eurų.

          Biudžeto lėšų (151 šaltinis), Valstybės lėšų (141 šaltinis),  Spec. programos lėšų (33

šaltinis) asignavimai panaudoti pagal patvirtintas išlaidų sąmatas, nenukrypstant nuo straipsnių (100

eurų). 

Vyriausioji buhalterė
 Asta Norkuvienė, tel. 545267

mailto:zilvitis@splius.lt

